证券代码: 600655 证券简称: 豫园股份 公告编号: 2019-102

债券代码: 155045 债券简称: 18 豫园 01 债券代码: 163038 债券简称: 19 豫园 01

上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司 2019年第六次股东大会(临时会议)决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次会议是否有否决议案:无
- 一、会议召开和出席情况
- (一) 股东大会召开的时间: 2019年12月27日
- (二) 股东大会召开的地点:上海影城(本市新华路160号)五楼多功能厅
- (三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

1、出席会议的股东和代理人人数	37
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数(股)	3, 015, 559, 781
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股	
份总数的比例(%)	77. 6453

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

会议由公司董事会召集,现场会议由公司董事长徐晓亮先生主持。本次会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》等法律、法规和其他规范性文件的有关规定。公司根据上海证券交易所发布的《关于做好新网投系统上线并行期有关工作的通知》、《关于新网络投票系统上线及发布〈上市公司股东大会网络投票实施细则(2015年修订)〉的通知》,同时向公司股东提供了上海证券交易所交易系统投票平台和互联网投票平台,进行网络投票表决。通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段,即9:15-9:25,9:30-11:30,13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的9:15-15:00。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

- 1、公司在任董事 11 人, 出席 11 人;
- 2、公司在任监事3人,出席3人;
- 3、董事会秘书和其他高管出席本次股东大会。

二、议案审议情况

(一) 累积投票议案表决情况

1、关于选举董事的议案

议案序号	议案名称	得票数	得票数占出席 会议有效表决 权的比例(%)	是否当选
1.01	王基平	3, 015, 452, 526	99. 9964	是
1.02	石琨	3, 014, 684, 426	99. 9709	是
1.03	朱立新	3, 014, 684, 426	99. 9709	是
1.04	刘斌	3, 014, 684, 526	99. 9709	是
1.05	李志强	3, 011, 682, 071	99.8714	是
1.06	徐晓亮	3, 014, 684, 426	99. 9709	是
1. 07	龚平	3, 011, 682, 071	99.8714	是
1.08	黄震	3, 014, 684, 526	99. 9709	是

2、关于选举独立董事的议案

议案序号 议案	5名称 得票数	得票数占出席 会议有效表决	是否当选
----------	---------	---------------	------

			权的比例(%)	
2.01	王鸿祥	3, 015, 367, 926	99. 9936	是
2.02	王哲	3, 015, 448, 566	99. 9963	是
2.03	倪静	3, 015, 448, 566	99. 9963	是
2.04	谢佑平	3, 015, 448, 566	99. 9963	是

3、关于选举监事的议案

议案序号	议案名称	得票数	得票数占出席 会议有效表决 权的比例(%)	是否当选
3.01	周文一	3, 015, 361, 366	99. 9934	是
3.02	黄杰	3, 013, 600, 171	99. 9350	是

(二) 关于议案表决的有关情况说明

上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司 2019 年第六次股东大会(临时会议)采用现场投票及网络投票相结合的方式召开。会议审议通过了:

- 1. 《关于选举董事的议案》
- 2. 《关于选举独立董事的议案》
- 3. 《关于选举监事的议案》

三、 律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所:上海市光大律师事务所

律师:潘轶律师、程安卿律师

2、律师见证结论意见:

上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司本次股东大会的召集召开程序、召集人和出席会议人员的资格、大会的表决程序,均符合法律、法规、规范性文件和公司章程的规定,本次股东大会通过的决议合法有效。

四、 备查文件目录

- 1、股东大会决议;
- 2、法律意见书;

上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司 2019年12月28日